
 Gdaňsk, 21.05.2025 

INTEGROVANÝ SYSTÉM ŘÍZENÍ 

POLITIKA 

SPIE CENTRÁLNÍ EVROPA 

SPIE je nezávislý evropský poskytovatel multitechnických služeb ve stavebnictví, energetice a komunikacích. 

SPIE Central Europe působí v Polsku, České republice, Maďarsku a na Slovensku a má více než 4 000 zaměstnanců, 

kteří se věnují energetice a digitální transformaci. Nabídka služeb zahrnuje systémová řešení v oblasti technické 

správy budov, řešení energetické účinnosti, technické služby pro přenos a distribuci energie, služby pro průmyslové 

zákazníky a služby v oblasti elektrotechniky a zabezpečovací techniky, instalací HVAC a také informačních a 

komunikačních technologií, sítí a médií. 

Sdílíme společnou vizi, kam by se naše organizace měla v budoucnu ubírat. Hlavní myšlenkou naší strategie 

růstu je, aby budoucí akvizice byly v souladu s našimi hodnotami a rezonovaly s naší DNA. Ve SPIE Central Europe 

se dlouhodobě zaměřujeme na dopad našeho podnikání na společnost a životní prostředí. Jedním z našich záměrů 

je přilákat talentované zaměstnance a udržet si je ve SPIE.  

Ve SPIE využíváme své znalosti k navrhování a implementaci technických řešení, která přispívají k 

udržitelnému rozvoji. Strategický směr našich aktivit je vyjádřen ve formě čtyř principů: 

Závazek č. 1  S nadšením rozvíjíme naše klíčové kompetence pro řešení složitých technických výzev. 

Závazek č. 2  Jsme důvěryhodným partnerem pro poskytování klíčových služeb našim zákazníkům. 

Závazek č. 3  Jsme proaktivním partnerem, který nabízí technické zvládnutí osvědčených řešení, která podporují 

nízkouhlíkovou ekonomiku. 

Závazek č. 4  Sdílíme špičkové inovace s našimi zainteresovanými stranami a integrujeme je do řešení šitých na 

míru. 

Naše hodnoty jsou podpořeny zavedeným a vylepšovaným integrovaným systémem managementu v souladu s 

normami EN ISO 9001:2015, EN ISO 14001:2015 a EN ISO 45001:2023. 

Cílů, které si stanovíme, efektivně dosahujeme: 
• neustálým zlepšováním účinnosti a účinnosti zavedeného integrovaného systému managementu, zejména    

optimalizací obchodních procesů, zlepšováním environmentální výkonnosti a zlepšováním výkonnosti v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
• dodržováním platných právních a dalších požadavků a povinností v oblasti dodržování předpisů, 
• ochranou životního prostředí, včetně prevence znečištění, nehod a škod na životním prostředí, 
• zajišťováním pracovních podmínek v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro prevenci pracovních 

úrazů a onemocnění, pracovních úrazů, nemocí z povolání a téměř nehod, 
• zajištěním konzultací a účasti zaměstnanců a jejich zástupců, 
• opatřeními ke zmírnění změny klimatu, přispíváním k nízkouhlíkové ekonomice, 
• snižováním emisí uhlíku a naší uhlíkové stopy, 

• podporou našich zákazníků při snižování spotřeby energie a emisí uhlíku inovativním a nákladově efektivním 

způsobem poskytováním řešení energetické transformace založených na třech pilířích: energetická účinnost, 

nízkouhlíková mobilita a změna energetického mixu, 
• implementací, dodržováním a propagací Kodexu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 10 pravidel pro         

ochranu zdraví a životů, 
• eliminací nebezpečí a snižováním rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
• podporou rovnosti žen a mužů, 
• zlepšováním dovedností a povědomí zaměstnanců o ochraně životního prostředí a bezpečnosti na pracovišti

  
Pawel Skowroński  Łukasz Nowiński  Bernard Czajkowski  

Managing Director SPIE Central Europe  Managing Director SPIE Polska  Finance Director SPIE Central Europe 

 


